
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 23 grudnia 2025 r. 

Poz. 1857 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW I GOSPODARKI  

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu oraz trybu i terminów opracowania 

materiałów do projektu ustawy budżetowej 

Na podstawie art. 138 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, 

1844 i 1846) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 13 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu oraz 

trybu i terminów opracowania materiałów do projektu ustawy budżetowej (Dz. U. poz. 984) w § 5 po ust. 1 dodaje się ust. 1a 

w brzmieniu: 

„1a. W omówieniu, o którym mowa w ust. 1, dysponenci przedstawiają także informacje o sposobie wykorzy-

stania propozycji, o których mowa w art. 175e ust. 3 ustawy o finansach publicznych, w projektach planów, o których 

mowa w § 4 ust. 2 i 4, na rok następny i kolejne lata.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów i Gospodarki: wz. J. Neneman 


		2025-12-23T13:20:44+0000
	Monika Salamończyk




